
Zarządzenie nr 3/III/2023 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki Dolne 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały nr LV/678/18 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki Dolne, terminów i sposobu 

zgłaszania kandydatur na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Gminie Ustrzyki Dolne, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego  

w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bartosz Romowicz 

(-) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

Dokument przygotował: Karol Lenard, Inspektor w Wydziale Organizacyjnym,  
k.lenard@ustrzyki-dolne.pl, 13 460 80 09.  
Dokument sprawdził i zatwierdził: Agnieszka Konopelska, Kierownik Wydziału Organizacyjnego  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 3/III/2023 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 1 marca 2023 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych ogłasza nabór kandydatów na członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ustrzykach Dolnych 

 

1. Wybór członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego nastąpi spośród 

zgłoszonych kandydatów na spotkaniu wyborczym zwołanym przez Burmistrza  

z własnej inicjatywy. 

2. Kandydatem na członka rady nie może być osoba skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

3. Zgłoszenia kandydatów dokonują organizacje poprzez przesłanie wypełnionego 

formularza zgłoszeniowego oraz niezbędnych oświadczeń na adres:  

um@ustrzyki-dolne.pl lub złożenie ich w kancelarii Urzędu Miejskiego w Ustrzykach 

Dolnych przy ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne w terminie od 02.03.2023 r. do 

16.03.2023 r. 

4. Zgłoszenie powinno zostać podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentowania 

organizacji. 

5. Do karty zgłoszenia kandydata należy dołączyć następujące dokumenty: 

a. Aktualny wypis z KRS lub inny dokument właściwy dla organizacji zgłaszającej 

kandydata (nie starsze niż 3 miesiące), 

b. Inne dokumenty potwierdzające rodzaj i zakres prowadzonej przez organizację 

działalności w szczególności: aktualny statut organizacji lub inny dokument 

właściwy dla organizacji zgłaszającej kandydata. 

6. Formularz karty zgłoszenia kandydata do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego przez organizacje pozarządowe stanowi załącznik do niniejszego 

ogłoszenia i jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ustrzykach Dolnych. 

  



Załącznik do ogłoszenia 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

w sprawie naboru kandydatów na członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 
Kartę proszę wypełnić czytelnie, pismem drukowanym lub maszynowym. 

1. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

2. 

 

Siedziba organizacji 

 

 

3. 

 

Telefon organizacji 

 

 

4. 

 

Dane o rejestracji we właściwym 

rejestrze lub ewidencji 

 

 

5. 

 

Imię i nazwisko kandydata 

 

 

6. 

 

Adres zamieszkania kandydata 

 

 

7. 

 

Telefon kontaktowy kandydata* 

 

 

8. 

 

Adres e-mail kandydata* 

 

 

 Oświadczam, że wyrażam zgodę na 

kandydowanie oraz na przetwarzanie 

moich danych osobowych na 

potrzeby wyborów do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Oświadczam, że korzystam z pełni 

praw publicznych i nie byłem/-am 

skazany/-a prawomocnym wyrokiem 

za przestępstwo popełnione umyślnie 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………. 

(podpis kandydata) 

  

 

 

 

…………………………………………. 

(pieczęć organizacji) 

 

 

 

 

………………………………………………………………. 

(data i podpisy osób upoważnionych do  

reprezentacji organizacji) 

*pola nieobowiązkowe 


		2023-03-01T13:13:43+0100




